
                                  令和６年５月１日 

保護者 様 

                                長崎市立畝刈小学校

                                 校 長  田中 成年 

 

 

令和６年度 運動会の開催について 

 

 

新緑の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。子供たちにとって思い出に残

る運動会になるよう、教職員一同これからしっかりと準備に取り組んでいきたいと思い

ます。 

つきましては、保護者の皆様にはぜひ御参会いただき、子供たちに激励を賜りますよ

う御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年５月２６日（日） ８：４５～１２：００（午前中開催） 

                ※ 雨天時は５月２８日（火）に実施。  

                          

２ 場 所     長崎市立畝刈小学校 運動場 

 

３ その他 

 

（１）観覧する際は、譲り合ってマナーを守り、御観覧ください。 

（２）フィールド・トラック・児童席や係テント内に入っての撮影、本部席前での撮影

は御遠慮ください。 

（３）駐車場はございませんので、お車での御来場・路上駐車は御遠慮ください。 

（４）当日、実施の判断が難しい場合は、午前６時に決定し、「tetoru」でお知らせし

ます。学校への問い合わせは御遠慮ください。 

（５）予定どおり２６日（日）に実施された場合、翌日２７日（月）は代休日となりま

す。また、２８日（火）は予備日で給食を止めているため、お弁当の日になりま

す。お弁当の準備をよろしくお願いいたします。 


